
DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 22-03-2014  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

  

CCoommuunnee   dd ii   CCaammppoorroo ttoonnddoo     

dd ii   FF ii aa ss tt rroonnee   
PP rr oo vv ii nn cc ii aa   dd ii   MMaa cc ee rr aa tt aa   

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MMaarrccoo,,11   � 00773333990077115533 ����  00773333990077335599 P.Iva 00243720430  
  

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO 34 del 22-03-2014 
 

 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 

COMUNALI 

 

 
 

 

 

L'anno   duemilaquattordici  il giorno   ventidue  del mese di marzo, alle ore 

14:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di 

legge, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO   ASSESSORE A 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      4  Assenti n.      1 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 

Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 22-03-2014  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 

Visto il  Bilancio di previsione per l'anno 2013; 
 
Considerato che per il regolare funzionamento dei vari servizi comunali si è reso 

necessario procedere ad ordinare forniture o prestazioni da usuali fornitori di questa 
Amministrazione; 

 
          Viste le seguenti fatture riferite al periodo Settembre 2013 – Febbraio 2014; 
 
-     A.G.A. Snc -  C.da San Martino, 27 - TOLENTINO 
      Fattura n. 2 del 31/01/2014: Euro 3.862,52 
      Oggetto: Riparazione trattore. 
 
-    ALIMENTARI FIORETTI - Via Campo Fiera, 51/53 - 62020 CAMPOROTONDO 
DI F. 
     Fattura n. 3/C del 31/12/2013: Euro 16,50 
     Oggetto: Acquisto materiale per manutenzioni veloci. 
 

-    CAPORALETTI STEFANO - Via Campo Fiera, 55 – 62020 CAMPOROTONDO DI 
F. 
      Fattura n. 448 del 31/12/2013: Euro 245,41 
      Oggetto: Acquisto materiale per riparazioni veloci. 
 
-    CARNEVALI S.r.l. - V.le Indipendenza, 130/A - 62100 MACERATA 
      Fattura n. 2745 del 31/12/2013: Euro 6,30 
      Fattura n. 2746 del 31/12/2013: Euro 10,00 

      Oggetto: Manutenzione su ascensori siti negli edifici di Via Roma e Vicolo Giglioni. 
 
-    CIEMME S.n.c. - Via dei Velini, 116/118 - 62100 MACERATA 
      Fattura n. 268 del 08/01/2014: Euro 200,08 
      Oggetto: Acquisto materiale di cancelleria. 
 
-    DOPPIA ELETTRA - Via W. Weber, 10 - 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 236 del 02/12/2013: Euro 109,00 
      Fattura n. 237 del 02/12/2013: Euro 160,00 

      Oggetto: Riparazione trattore. 
 
-     ELETTROCHIMICA CECI S.p.A. – Borgo Conce, 52 - 62027 SAN SEVERINO 
MARCHE 
      Fattura n. 14000278 del 15/02/2014: Euro 57,10 
      Oggetto: Acquisto cloro per acquedotto. 
 
-    FLAMINIA S.a.s. – P.le Europa, 15 - 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 61 del 31/01/2014: Euro 95,00 
      Oggetto: Revisione Scuolabus. 
 
-    ILLUMINAZIONI "YRM" - Via S.Girolamo, 96 - 63900 FERMO 
      Fattura n. 12 del 31/12/2013: Euro 350,00 
      Oggetto: Luminarie festività natalizio 2013/2014. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 22-03-2014  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

-     MA.EL. S.r.l. – Via W. Weber, snc – 62029 TOLENTINO 
      Fattura n. 260 del 15/01/2014: Euro 30,50 
      Oggetto: Acquisto materiale per manutenzione illuminazione pubblica. 
 
-     MAGGIOLI S.p.A. – Via del Carpino, 8 – 47822 SANTARCANGELO DI 
ROMAGNA 
      Fattura n. 2148627 del 30/11/2013: Euro 219,60 
      Fattura n. 2101966 del 27/01/2014: Euro 109,80 

      Oggetto: Acquisto fogli per registri Stato Civile e copertine per Archivio. 
 
-     NEWTEC S.r.l. - Via Circonvallazione, 53/55 - 62024 MATELICA 
      Fattura n. 291 del 31/10/2013: Euro 402,60 
      Fattura n. 324 del 30/11/2013: Euro 179,34 

      Nota di credito n. 29 del 16/12/2013: Euro 122,00 

      Oggetto: Interventi di sistemistica su pc uffici comunali. 
 
-     PIEMME S.p.A. - Via Montello, 10 - 00195 ROMA 
      Fattura n. VD053746 del 30/11/2013: Euro 488,00 
      Oggetto: Pubblicazione avviso adozione PRG su Corriere Adriatico.  
 
-    REMA TARLAZZI S.p.A. - Via F.lli Kennedy, 7/9 - 62010 MACERATA  
      Fattura n. 41119/V1/2013 del 30/11/2013: Euro 62,99 
      Fattura n. 41120/V1/2013 del 30/11/2013: Euro 63,26 

      Oggetto: Acquisto materiale per istallazione palina segnaletica Contram. 
 
-     SANDRI GABRIELE – Via Santa Maria, 16/D – 62020 BELFORTE DEL CHIENTI 
      Fattura n. A000010/13 del 30/09/2013: Euro 149,80 
      Fattura n. A000001/14 del 31/01/2014: Euro 121,90 

      Fattura n. A000002/14 del 28/02/2014: Euro 113,90 

      Oggetto: Acquisto carburante per mezzi comunali. 
    

Visto l’art. 125, comma 11 ultima parte, del D.Lgs. n. 163/06 che testualmente 
dispone: “Per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, è consentito l’affidamento 
diretto da parte del responsabile del procedimento; 

 
Vista la Delibera di G.M. n. 107 del 28/12/2013 con la quale vengono attribuite alla 

Giunta Municipale tutte le competenze gestionali per l’anno 2014; 
 
Riscontrata la regolarità contabile delle fatture sopra elencate; 
 
Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione, accertata la regolarità delle 

forniture e delle prestazioni addebitate; 
 
Ad unanimità di voti legalmente resi; 
 

DELIBERA 

 
Di liquidare in favore dei seguenti fornitori le somme a fianco di ciascuno indicate per le 
forniture o prestazioni citate in premessa: 

DITTA FORNITRICE IMPORTO 

A.G.A. S.n.c. €      3.862,52 
ALIMENTARI FIORETTI €           16,50 
CAPORALETTI STEFANO €         245,41 



DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 22-03-2014  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

CARNEVALI S.r.l. €           16,30 
CIEMME S.n.c. €         200,08 
DOPPIA ELETTRA S.n.c. €         269,00 
ELETTROCHIMICA CECI S.p.A. €           57,10 
FLAMINIA S.a.s. €           95,00 
ILLUMINAZIONI "YRM" €         350,00 
MA.EL. €           30,50 
MAGGIOLI S.p.A. €         329,40 
NEWTEC S.r.l. €         459,94 
PIEMME S.p.A. €         488,00 
REMA TARLAZZI S.p.A. €         126,25 
SANDRI GABRIELE €         385,60 
 
Di imputare la spesa complessiva di Euro 6.931,60 ai seguenti Capitoli Interventi del 
Bilancio 2014 in corso di predisposizione sufficientemente disponibili: 
 

IMPORTO CAPITOLI INTERVENTO 

€                  975,81 82 1010202 
€                  586,19 82.1 1010203 
€                  309,88  94 1010202 
€                    95,00 812 1040502 
€                  350,00 1037 1050203 
€                    10,00 1146.1 1100303 
€                    57,10 1466 1090402 
€                  385,60 1998 1080102 
€                  269,00 2000.1 1080103 
€                    30,50 2006 1080202 
€               3.862,52 2905 2010203 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 22-03-2014  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 28 del 22-03-14 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   LIQUIDAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI 
COMUNALI 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 

 

VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 

 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto si esprime 

    Parere: Favorevole 
IL SEGRETARIO 

f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 22-03-2014  -  pag. 6  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO 
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 10-05-2014 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 10-05-2014. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 

Li, 10-05-2014 f.to Consoli Rita 

 
 

ESECUTIVITA’ 

 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 20-05-2014 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( Art. 134, comma 3, TUEL 
n.267/2000) 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 10-05-2014 

 

Il Segretario Comunale                     
*F.to SERAFINI GIULIANA  

 
 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


